
ZARZĄDZENIE NR 104/2016
BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 23 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 95/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 1 sierpnia 2016r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia drugiego przetargu nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Zakroczym

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016r., poz. 446) oraz art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2015r., poz. 1774 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Zmianie ulega skład komisji przetargowej do przeprowadzenia drugiego przetargu nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Zakroczym ustalony zarządzeniem Burmistrza Gminy 
Zakroczym nr 95/2016 z dnia 1 sierpnia 2016r. w ten sposób, iż odwołuję Panią Monikę Kowalską i w jej miejsce 
powołuję Pana Dariusza Krześnickiego - Inspektora w Wydziale Inwestycji i Rozwoju.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

/-/ Artur Ciecierski




